T. R. apud Waltham S'te Crucis primo die Octobr'.

P b're de privato sigillo.

Rex Edwardus rogat comitem Atholæ et Henricum de Beaumont ut auxilientur commissariis suis in parlamento Edwardi de Balliolo, pseudo-regis Scotiæ.

R. ditto & fidei suo David de Strabolgi comiti Athol Cum mittam⁹ ditos & fideles nros Henr' de Percy Radm de Nevill senescallū hospitii nri Willm de Sharehull & Thomam de Baumburgh ad inessendum pliamto Dñi Edwardi de Bailliolo regis Scotie confanguinei nri carissimi jam ut accepim⁹ convocato

& ad petend' & psequend' in d'to pliamto confirmatōem & appbatōem conventionū in nos & d'tm regem concordatāz q'ntū ad ipm regem Scotie ptinet & ad recipiend' nro nōie ea que nob debent fieri p conventōes pdatas pati face que ad nos feu p nob fieri debeant in pmissis Nos de v're fidelitatis & dilectōis plenitudine ac industria circumspecta plenus confidentes specialit⁹ vos rogam⁹ quatin⁹ circa confirmatōem & appbatōem h'i in d'to pliamto de cōi consensu & assensu ejusdem in forma concordata faciend' erga d'tm regem prelatos & pceres ac cōitatem regni Scotie sic efficacit⁹ insistatis ut d'te conventōes conditū & speratū recipiant complementū vramq diligentiam debeam⁹ ex hoc nro comendare.

T. R. apud Waltham S'te Crucis p'mo die Octobr'.

Consimilis tra dirigit' Henr' de Bello Monte confanguineo reg' carissimo.

T. ut sup^a.

Mandatur quod justitia fiat hominibus afferentibus se jus habere in terris et tenementis in Berewico, &c.

R. ditto clico suo Thome de Baumburgh cancellar' suo ville & com' Berewici sup Twedam saltm Quia datum est nob intelligi qd q'mplures hōies ville & com' p'dtoz ac alii de regno nro afferunt se jus here in quibusdam tris & ten' ibidem in manu nra existentibz & qd a vobis & aliis fidelibz nris in eisdem ptibz justitiam inde fieri petierunt Nos volentes eisdem hōibz sic conquerentibz justitiam fieri in pmissis vobis mandam⁹ qd justit' nros in eisdem ptibz p tras nras sub sigillo nro quo ibidem utim' assignatis ad petitoes oīū & singtoz se in hac pte conqueri volentiū recipiend' & ad inquirend' in p'sentia v'ra p facr'm ploz & leg' hōiū ptiū illaz de jure hujusmodi conquerentiū & ad informand' se una vobiscum inde moliori modo quo possunt in pmissis & ad hujusmodi inquisitōes & informatōes nob in pximo pliamto nro mittend' ut tunc ibidem hujusmodi conquerentibz sup jure suo in hac pte face valeam⁹ quod justum fuit & consonum rōni.

T. R. apud Hav'ng atte Boure xvj die Octobr'. P cons'.

Pro Willielmo de Denum de pecunia pro expensis suis solvenda.